АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2024 г. №781-р
г.Воронеж

О заключении муниципального контракта
на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных
обязательств, на выполнение работ
по разработке проектно-сметной
документации на строительство объекта
«Ливневая канализация по ул.Малышевская» в
г.Воронеж

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации городского округа город Воронеж

от 25.03.2014 №196 «Об утверждении порядка принятия решений

о заключении муниципальных контрактов на срок, превышающий

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

и в целях обеспечения законных прав и интересов граждан в сфере

благоустройства и безопасности дорожного движения:

1. Муниципальному казенному учреждению городского округа

город Воронеж «Городская дирекция дорожного хозяйства

и благоустройства» в установленном порядке заключить

муниципальный контракт на срок, превышающий срок действия

утвержденных лимитов бюджетных обязательств, на выполнение

работ по разработке проектно-сметной документации

на строительство объекта «Ливневая канализация

по ул.Малышевская» в г.Воронеж с длительным производственным

циклом.

2. Планируемым результатом выполнения работ по контракту

является выполнение работ по разработке проектно-сметной

документации на строительство объекта «Ливневая канализация

по ул.Малышевская» в г.Воронеж в соответствии

с государственными образцами Российской Федерации,

установленными для данного вида объектов.

3. В состав работ по разработке проектно-сметной

документации на строительство объекта «Ливневая канализация

по ул.Малышевская» в г.Воронеж с длительным производственным

циклом входят:

- инженерные изыскания;

- разработка проектно-сметной документации;

- проведение государственной экспертизы результатов

инженерных изысканий и проектно-сметной документации.

4. Установить предельный срок выполнения работ с учетом

сроков, необходимых для размещения заказа, 30.06.2025.

5. Утвердить прилагаемый предельный объем средств

на выполнение муниципального контракта на срок, превышающий

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств,

на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации

на строительство объекта «Ливневая канализация

по ул.Малышевская» в г.Воронеж.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на первого заместителя главы администрации

по городскому хозяйству.

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа город Воронеж
от 24.10.2024 №781-р

ПРЕДЕЛЬНЫЙ ОБЪЕМ СРЕДСТВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА

НА СРОК, ПРЕВЫШАЮЩИЙ СРОК ДЕЙСТВИЯ УТВЕРЖДЕННЫХ ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТА «ЛИВНЕВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ ПО

УЛ. МАЛЫШЕВСКАЯ В ГОРОДЕ ВОРОНЕЖЕ»

Исполняющий обязанности руководителя
управления дорожного хозяйства И.С. Селиверстов

Наименование

объекта

Предельный объем
средств на выполнение

муниципального
контракта (тыс. руб.)

Финансирование по годам (тыс. руб.)

2024

2025

Разработка проектно-сметной документации на
строительство объекта «Ливневая канализация по
ул.Малышевская в городе Воронеже»,
в том числе:
- областной бюджет
- бюджет городского округа город Воронеж

4 000,00

3 880,00
 120,00

10,00

 9,70
 0,30

3 990,00

 3 870,30
 119,70

	Проект документа
	Приложение №1